COPIA

§ COMUNE DI ISOLA DOVARESE
W PROVINCIA DI CREMONA

Codice ente Protocollo n.
10081

DELIBERAZIONE N.12

in data:12.02.2010
Soggetta invio capigruppd.!
Trasmessa al C. R.O

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: CONFERMA TARIFFE SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBAN | -
ANNO 2010

L’anno duemiladieci addidodici del mese dfebbraio alle ore18.00nella sala delle
adunanze, previa osservanza di tutte le formalgaquitte dalla vigente legge, vennero oggi
convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All'appello risultano:

FANTINI LUIGI P
PICCINELLI MONICA ROSA P
CIGOLINI MARCO P
FRANCESCONI PIETRO P
CAPRIOLI MARIA GRAZIA P

Totale presenti5
Totale assenti 0

Assiste il Segretario Comunale Sindreassi dott. Giovanniil quale provvede alla
redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il St@ntini Luigi nella sua qualita di
Sindaco assume la presidenza e dichiara apertadiatas per la trattazione dell'argomento

indicato in oggetto.



Delibera di G.C. n. 12 del 12.02.2010

PARERI PREVENTIVI

Ai sensi dell’'art.49, comma 1 del D.Lgs. 18 ago3@®0 n. 267 si esprime parere favorevole in
ordine alla regolarita TECNICA, CONTABILE, dellaldeerazione formalizzata col presente atto:

IL RESPONSABILE DEL IL RAGIONIERE
SERVIZIO
F.toRag. Borrini Claudia F.toRag. Borrini Claudia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.49, comma 1 del D.Lgs. 18 ago3@®0 n. 267, il sottoscritto, responsabile del
servizio finanziario di questo Comune,

ATTESTA
I'esistenza della copertura finanziaria relatiddrapegno di spesa da assumere con il presente atto

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to

LA GIUNTA COMUNALE
VISTO che con deliberazione di C.C. n. 18 del 32039 si sono approvate le tariffe per la
raccolta dei rifiuti solidi urbani per I’Anno 2009;

RITENUTO di non modificare le suddette tariffe fanno 2010, avendo garantita la copertura
percentuale prevista dalla legge;

VISTI gli artt. 42 e 48 del D. Lg.vo n. 267/00;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il regolamento comunale di contabilita;

VISTO il regolamento per I'applicazione della tass#io smaltimento dei rifiuti solidi urbani;

VISTI i pareri favorevoli resi dal Responsabile 8elrvizio finanziario, ai sensi art. 49 c¢.1 D.Lg.vo
n. 267/00;

CON voti unanimi resi in forma palese

DELIBERA



1. di confermare le stesse tariffe per lo smaltimel@ioRRSSUU per I'anno 2010, come sotto

riportato:
CATEGORIE DI UTENZE TARIFFE IN
VIGORE
CAT. A -Abitazioni €1,00
CAT. B — Studi prof., €2,40
commerciali,Banche, assicurazigni
CAT. C — Uffici pubblici € 0,50
CAT. D — Esercizi commerciali € €1,45
negozi
CAT. E- Stabilimenti industr.- e €1,45
artigiani

CAT. F- Magazzini, sale esposiz| e €1,28

spogliatoi
CAT. G- Autorim. Pubb. Teatri,
cinemat., Ist. o col. €2,30
Alberghi,ristoranti,bar,
CAT. H — Ospedali e case di cura €0,10

CAT. | —Ist. religiose,
sportive, caserme, stazioni, scuale €0,10
di ogni ordine e grado

2. diincaricare il Responsabile del servizio ad iraskt copia della presente al Ministero delle
Finanze



Delibera di G.C. n. 12 del 12.02.2010

Letto, approvato e sottoscritto:
IL PRESIDENTE
F.to Fantini Luigi

L’ASSESSORE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to F.to Andreassi dott. Giovanni

[0 Pubblicata all’albo pretorio di questo comune guandici giorni consecutivi a partire da oggi.
[0 Trasmessa in copia ai capigruppo (elenco n....... prot. n. ....coceeeiiins )
[0 Trasmessa in copia alla Prefettura (prot. N...ww.......)

Addi, 02.03.2010
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Andreassi dott. Giovanni

Copia conforme all'originale, in carta libera, &b @mministrativo.
ADDI',  02.03.2010 IL SEGRETARIO COMUNALE
Fto Andreassi dr Giovanni

Il sottoscritto Segretario
certifica
che la suestesa deliberazione, é divenuta esedugivano

» Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 1843, del T.U. n. 267/2000)
« Immediata eseguibilita (art. 134, c.4 , del Tnl267/2000)

E’ stata affissa all’albo pretorio comunale, comesgritto dall'art. 124, c. 1 del T.U. n. 267/20@@r quindici giorni
consecutivi dal

Addl, oo
IL SEGRETARIO COMUNALE
Andreassi dott. Giovanni




